МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ОРГАНИЗАЦИОННОГО ЗАСЕДАНИЯ

04 марта 2016г. № 1
ст. Боковская

Председательствующий С.Л. Говорухин -  председатель ТИК Боковского р-на
Назначено членов комиссии 7 человек

Присутствует членов комиссии 7 человек
О.С. Абакумова, Н.С. Бесхлебнова, Е.С. Ващаева
Е.А. Демешко, А. В. Кравченко, Н.И. Потапова,
Н.С. Попова, В. Н. Свирякин

Приглашены на заседание:
заместитель председателя ТИК -  В.В. Шараев
секретарь ТИК -  Н.А, Власенко

(должность, инициалы, фамилия)

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Избрание счетной комиссии по выборам председателя, заместителя председателя
и секретаря молодежной избирательной комиссии.
2 . Избрание председателя молодежной избирательной комиссии.
3. Избрание заместителя председателя молодежной избирательной комиссии.
4. Избрание секретаря молодежной избирательной комиссии.
Голосовали «за»7 чел. «против» нет.

Слушали: Председатель территориальной избирательной комиссии предложил
избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования и подсчета голосов
по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря молодежной
избирательной комиссии в количестве трех человек.
Решили: Избрать счетную комиссию в количестве 3-х человек.
Голосовали «за» 3 чел. «против» нет.
Выступили: Член комиссии Попова Н.С. предложила избрать в состав счетной
комиссии Абакумову О.С., Потапову Н.И., Свирякина В. Н.

Решили: Избрать счетную комиссию в следующем состав:
Абакумова О.С., Потапова Н.И., Свирякина В. Н.

Г олосовали «за» 7 чел. «против» нет.

2. Слушали: Об избрании председателя молодежной избирательной комиссии.

Выступили: Председатель территориальной избирательной комиссии Говорухин
С.Л. предложил внести в бюллетень для тайного голосования по выборам
председателя молодежной избирательной комиссии кандидатуру Бесхлебновой Н.
С

Решили: Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя
молодежной избирательной комиссии кандидатуру Бесхлебновой Н. С.

(Ф.И.О)

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

3. Слушали: Об избрании заместителя председателя молодежной избирательной
комиссии.

Выступили: Член комиссии Потапова Н.И. предложила внести в бюллетень для
тайного голосования по выборам заместителя председателя молодежной
избирательной комиссии кандидатуру Демешко Е. А,

(Ф.И.О)

Решили: Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя
председателя молодежной избирательной комиссии кандидатуру Демешко Е. А.

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

4. Слушали: Об избрании секретаря молодежной избирательной комиссии.

Выступили: Член комиссии Абакумова О.С. предложила внести в бюллетень для
тайного голосования по выборам секретаря молодежной избирательной комиссии
кандидатуру Поповой Н.С.

(Ф.И.О)

Решили: Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря
молодежной избирательной комиссии кандидатуру: Поповой Н.С.

(Ф.И.О)

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

Слушали: Председатель счетной комиссии Абакумова О.С. оглашает протокол №1
заседания счетной комиссии об избрании председателя счетной комиссии.

Решили: Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии об избрании
Абакумовой О.С. председателем счетной комиссии.

(Ф.И.О)

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

Слушали: Председатель счетной комиссии Абакумова О.С. предложила утвердить
форму бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя, заместителя
председателя и секретаря молодежной избирательной комиссии.

Решили: Утвердить предложенную счетной комиссией форму бюллетеня по
выборам председателя, заместителя председателя и секретаря молодежной
избирательной комиссии.

Г олосовали «за» 7 чел. «против» нет.

Слушали: Председатель счетной комиссии Абакумова О.С. предложила утвердить
тексты бюллетеней для тайного голосования по выборам председателя, заместителя
председателя и секретаря молодежной избирательной комиссии.

Решили: 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного голосования по
выборам председателя молодежной избирательной комиссии.

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного голосования по выборам
заместителя председателя молодежной избирательной комиссии.

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного голосования по выборам
секретаря молодежной избирательной комиссии.
Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

Слушали: Председатель счетной комиссии Абакумова О.С. оглашает протокол №2,
№3 и №4 заседания счетной комиссии по выборам председателя, заместителя
председателя и секретаря молодежной избирательной комиссии.

Заслушав протокол №2, №3 и протокол №4 заседания счетной комиссии о
результатах тайного голосования по выборам председателя, заместителя
председателя и секретаря молодежной избирательной комиссии

Решили:
1 .Утвердить протокол №2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по
выборам председателя молодежной избирательной комиссии.

2. Считать избранным на должность председателя молодежной избирательной
комиссии Бесхлебнову Н. С.

Г олосовали «за» 7 чел. «против» нет.

1 .Утвердить протокол №3 счетной комиссии о результатах тайного голосования по
выборам заместителя председателя молодежной избирательной комиссии.

2 . Считать избранным на должность заместителя председателя молодежной
избирательной комиссии Свирякина В. Н.

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

3. Утвердить протокол №4 счетной комиссии о результатах тайного голосования по
выборам секретаря молодежной избирательной комиссии.

4 . Считать избранным на должность секретаря молодежной избирательной
комиссии Попову Н.С.

Голосовали «за» 7 чел. «против» нет.

Председатель
ТИК Боковского района

/

С.Л Говорухин